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Rutin för kameraövervakning 
Av tre miljöhus på Bantistelns samfällighetsförening 
 

Syfte 
Bevakning av de tre miljöhus som Samfällighetsföreningen äger och sköter anses nödvändig 
då det vid upprepade tillfälle förekommit bristfällig sortering, nedskräpning samt att föremål 
lämnats i miljöhuset som inte kan sorteras utan ska lämnas på en av SYSAV:s 
återvinningscentraler. Syftet är inte att övervaka våra medlemmar eller entreprenörer som 
tömmer sopkärlen utan få en trevlig miljö i våra miljöhus. Styrelsen gavs i uppdrag att utreda 
och lösa problem med nedskräpning och felsortering vid årsmötet 2014‐05‐28. 
 

Utrustning 
Systemet består av enkla IP‐kameror för hemma bruk av modellen D‐Link DCS‐2332L med 
minneskort på 16GB. Kamerorna är inte kopplade till internet utan är enbart för lokal 
användning. Kamerorna är skyddade med lösenord som bara styrelsen i samfälligheten har 
tillgång till samt en teknikansvarig. Kamerorna har placerats i en låst bur för att minska 
skaderisk eller sabotage eller att man kommer åt kameran. Skyltar om att kamera 
övervakning sker på platsen är uppsatt. 
 

Placering 
En kamera är placerad i respektive miljöhus på Bantistelns område, totalt är det tre kameror. 
Kameran är placerad så att den inte filmar allmänheten. Det är bara medlemmar i 
föreningen och de entreprenörer som tömmer sopkärlen som via en kod kan öppna dörren 
som kan bli filmade.  
 

Lagring 
Lagring sker lokalt i minneskortet som finns installerat i kameran på 16GB. Kameran spelar 
över materialet igen då minnet blir fullt. Inspelat material lagras inte längre tid än 
nödvändigt för att kunna hitta de personer som inte sorterar sina sopor rätt. 
 

Inspelat material 
Det är enbart medlemmarna i styrelsen samt en teknikansvarig som har tillgång till de 
lösenord som krävs för att få tillgång till det inspelade materialet. Det är vid tillfälle då man 
misstänker att sortering missköts eller skadegörelse eller sabotage som det är befogat att 
titta på det inspelade materialet. 
 

Administrering 
Det är enbart medlemmarna i styrelsen samt en teknikansvarig som har tillgång till den låsta 
buren och de lösenord som krävs för att konfigurera kameran samt titta på inspelat material. 


